ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7.10.2012 года

	№
	30/476-3

	город Старица

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Старицкого района на выборах депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района

14 октября 2012 года.

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района 14 октября 2012 года, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  на территориальную избирательную комиссию Старицкого района,
территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:

1.Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых  избирательных  комиссий  Старицкого  района  на  выборах  депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района 14 октября 2012 года (прилагается).

          2.Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.

3. Поместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

         А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии Старицкого района

    Т.В. Мартюгина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной избирательной

комиссии Старицкого района

от 7.10.2012 года № 30/476-3

Количество переносных ящиков для голосования,

 предназначенных для голосования вне помещения для голосования,

 для участковых избирательных комиссий

 избирательных участков № №  905-934 Старицкого района

на выборах депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района 14 октября 2012 года
	Наименование УИК
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	Заволжский 1
	905
	2034
	3

	Заволжский 2
	906
	1962
	3

	Иванцовский
	907
	1550
	3

	Советский
	908
	1451
	3

	Архангельский
	909
	462
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 84 избирателя инвалида и (или) старше 80 лет

	Юрьевский
	910
	392
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 66 избирателей инвалидов и (или) старше 80 лет

	Берновский
	911
	652
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 70 избирателей инвалидов и (или) старше 80 лет

	Дарьинский
	912
	303
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Дмитрово, расстояние до которой составляет 8 км

	Емельяновский
	913
	1063
	3

	Бабинский
	914
	196
	1

	Орешкинский
	915
	218
	1

	Луковниковский
	916
	1085
	3

	Ряснинский
	917
	291
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Сулим, расстояние до которой составляет 8 км

	Ново-Ямской
	918
	947
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 108 избирателей инвалидов и (или) старше 80 лет

	Орловский
	919
	422
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Черново, расстояние до которой составляет 8 км

	Роднинский
	920
	368
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Дягунино, расстояние до которой составляет 8 км

	Бродовский
	921
	153
	1

	Васильевский
	922
	292
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Валуйки, расстояние до которой составляет 8 км

	Нестеровский
	923
	104
	1

	Коньковский
	924
	361
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Липино, расстояние до которой составляет 9 км

	Новский
	925
	153
	1

	Паньковский
	926
	329
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Зелино, расстояние до которой составляет 8 км

	Корениченский
	927
	298
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Подол, расстояние до которой составляет 30 км

	Красновский
	928
	398
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса - зарегистрировано 57 избирателей инвалидов и (или) старше 80 лет

	Максимовский
	929
	337
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Бели, расстояние до которой составляет 8 км

	Старицкий
	930
	1256
	3

	Покровский
	931
	204
	1

	Бабынинский
	932
	273
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Волково, расстояние до которой составляет 11 км

	Гурьевский
	933
	127
	1

	Степуринский
	934
	814
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса - зарегистрировано 129 избирателей инвалидов и (или) старше 80 лет